
MS Electric ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 30 07 32 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/12 2013

Michael Fahrenholtz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Electric ApS
Rentemestervej 64
2400 København NV

Telefon: 20 99 95 38

CVR-nr.: 30 07 32 82

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: København

Binavn

Stretch Ceiling Denmark ApS

Direktion

Michael Fahrenholtz
Stefan Jørgensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabet har primo regnskabsåret erhvervet ny aktivitet inden for montering af lyslofter og akustiske lofter m.v.

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 1.070.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.335.155.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til det kommende år

Selskabets forventninger for det kommende år er et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		2.890.993	415.220
Personaleomkostninger	1	-1.241.939	0
Af- og nedskrivninger		-89.616	0
Resultat før finansielle poster		1.559.438	415.220
Finansielle indtægter		2.167	120
Finansielle omkostninger		-41.172	-12.314
Resultat før skat		1.520.433	403.026
Skat af årets resultat	2	-449.443	-101.575
Årets resultat		1.070.990	301.451

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		233.300	0
Overført resultat		837.690	301.451
		1.070.990	301.451

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Goodwill		179.232	0
Immaterielle anlægsaktiver		179.232	0
Deposita		18.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	1.000
Anlægsaktiver		197.232	1.000
Varebeholdninger		133.730	151.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	1.297.895	195.137
Tilgodehavender hos kapitalejere		60.413	0
Periodeafgrænsningsposter		91.638	13.125
Tilgodehavender		1.449.946	208.262
Likvide beholdninger		1.260.456	326.113
Omsætningsaktiver		2.844.132	685.704
Aktiver		3.041.364	686.704

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		976.855	139.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		233.300	0
Egenkapital	4	1.335.155	264.166
Hensættelse til udskudt skat		42.120	0
Hensatte forpligtelser		42.120	0
Selskabsskat		434.692	105.943
Langfristede gældsforpligtelser		434.692	105.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.971	62.937
Gæld til associerede virksomheder		0	62.682
Selskabsskat		105.943	11.052
Anden gæld		864.483	179.924
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.397	316.595
Gældsforpligtelser		1.664.089	422.538
Passiver		3.041.364	686.704
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2012/13 DKK	2011/12 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.189.197	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.176	0		
Andre personaleomkostninger	49.566	0		
	1.241.939	0		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	418.375	101.575		
Årets udskudte skat	42.120	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.052	0		
	449.443	101.575		
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	260.708	0		
4 Egenkapital				
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	139.165	0	264.165
Årets resultat	0	837.690	233.300	1.070.990
Egenkapital 30. juni	125.000	976.855	233.300	1.335.155

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt DKK 12.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet har i strid med selskabsloven §210 ydet lån til kapitalejeren. Udlånet er forrentet med henholdsvis 9,45% og 9,30% og forventes indfriet ved det foreslåede udbytte for regnskabsåret.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Af selskabets samlede likvide beholdninger er kr. 118.300 stillet til sikkerhed hos SKAT. Sikkerhedsstillelsen forventes at blive frigivet i næste regnskabsår.

Fabriksgaranti

Selskabet yder en 10-årig garanti på solgte Barrisol duge. Garantien er afdækket af Normalu S.A.S.
